

پایتخت

**سختگویی سازمان آتش‌نشانی تهران خبر داد
شهادت یک آتش‌نشان
در عملیات نجات**



سختگویی سازمان آتش‌نشانی شه‌ر تهران از شهادت یک آتش‌نشان ۳۶ ساله در عملیات نجات و اطفای حریق خبر داد. به گزارش «وطن امروز» جلال ملکی، سختگویی سازمان آتش‌نشانی شه‌ر تهران در این باره اظهار داشت: در ساعت یک و ۲۵ دقیقه باسداد جمعه آتش‌سوزی گسترده‌ای در ساختمان مسکونی واقع در بلوار لاله شرقی خیابان پژوهنده به سامانه آتش‌نشانی شه‌ر تهران اعلام و ۴ ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور آتش‌نشانان در محل حادثه مشاهده شد یک واحد ۷۰ متری در این ساختمان ۴ طبقه کاملا شعله‌ور شده و آتش‌نشانان بلافاصله وارد عمل شدند. ۱۵ نفر از ساکنان این ساختمان که محبوس شده بودند توسط آتش‌نشانان نجات یافتند و اعلام شد در زیرزمین این ساختمان نیز یک نفر گرفتار شده است که آتش‌نشانان وارد عملیات نجات شدند. به گفته ملکی، در حین عملیات یکی از آتش‌نشانان به نام علی قانع نقش بر زمین می‌شود که تحویل خصوصی اورژانس شد و پس از ساعتی اعلام کردند جان خود را از دست داده است. سختگویی سازمان آتش‌نشانی شه‌ر تهران تصریح کرد: در ادامه این عملیات یک خانم ۹۰ ساله که دارای معلولیت حرکتی نیز بود، در این حادثه جان خود را از دست داد.

آزمون

**نتایج اولیه کنکور
۱۸ مرداد اعلام می‌شود**

نتایج اولیه آزمون سراسری سال ۹۵ در فاصله زمانی ۱۸ تا ۲۰ مردادماه اعلام خواهد شد. به گزارش «وطن امروز» ابراهیم خدایی، رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با اشاره به زمان‌بندی اعلام نتایج اولیه آزمون سراسری گفت: دفترچه سوالات آزمون هر یک از گروه‌های آزمایشی ۲ ساعت پس از پایان آزمون روی سایت سازمان سنجش قرار خواهد گرفت و کلید سوالات نیز روز یکشنبه منتشر خواهد شد. وی افزود: نتایج اولیه به صورت کارنامه در روزهای ۱۸ تا ۲۰ مرداد ۹۵ اعلام می‌شود و یک هفته پس از آن انتخاب رشته صورت می‌گیرد. رئیس سازمان سنجش آموزش کشور تأکید کرد: نتایج نهایی کنکور سراسری ۹۵ آخر شهریورماه اعلام می‌شود. وی با اشاره به ظرفیت پذیرش در کنکور سراسری ۹۵ اظهار داشت: ظرفیتی که تاکنون از سوی دانشگاه‌ها به ما اعلام شده ۷۵۰ هزار نفر است که این میزان ممکن است تغییر کند. خدایی درباره موضوع تأثیر سوابق تحصیلی در کنکور یادآور شد: تأثیر سوابق تحصیلی برای کنکور ۹۵ در صورت مثبت است اما برای سال ۹۶ تا اوایل مهرماه بررسی کارشناسی صورت گرفته و نتیجه آن اعلام خواهد شد.

کوتاه‌نگاری

■ عبدالله فتح‌اللهی، مدیرعامل سازمان نوسازی شه‌ر تهران در راستای اجرای طرح کمپین «همه ما شه‌رداری» و با هدف ارائه خدمات مناسب و شایسته به شه‌روندان با ساکنان بافت‌های فرسوده در منطقه ۱۰ شه‌رداری تهران ملاقات کرد و رهنمودهای اجرایی لازم را به منظور رسیدگی و ارائه خدمات مطلوب‌تر به شه‌روندان و حل مشکلات مطرح شده از سوی مراجعان، یادآور شد.

■ حمید قیادی، دبیر کارگروه ساماندهی مد و لباس در نشست هم‌اندیشی شورای راهبردی تولید و فروش کارگروه ساماندهی مد و لباس با رد ادعای ورشکستگی صنعت پارچه بیان داشت: در بخش نساجی در بسیاری از موارد نه تنها وابسته نیستیم بلکه توانسته‌ایم به بازارهای جهانی نیز دست یابیم.

■ خبرنگارنامه اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در ۵ بخش یازدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی تندیس و لوح تقدیر دریافت کرد.

■ بابک نگاهداری، رئیس مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شه‌ر تهران با اشاره به امضای تفاهنامه‌ای میان شه‌رداری تهران و معاونت علم و فناوری ریاست‌جمهوری، از امکان استفاده شرکت‌های دانش‌بنیان از امکان مسکونی برای فعالیت‌هایشان خبر داد.

■ فیروز آقایی، نایب‌رئیس شورایی عالی استان‌ها از برگزاری نشست تخصصی شه‌روها و مدیریت محلی در جانشیه اجلاس جهانی شه‌روها و شه‌رداران ۲۰۱۶ در یکی از سالن‌های همایش برچ میلاد تهران خبر داد.

جزئیات تکمیلی از تحولات جدید در سازمان تأمین اجتماعی

دفترچه‌های بیمه حذف می‌شود

نسخه الکترونیک و استفاده از سیمکارت‌های هوشمند درمانی در دستور کار قرار گرفت



گروه اجتماعی: دفترچه‌های درمانی تأمین اجتماعی در مراکز ملکی این سازمان از مردادماه استفاده نمی‌شود و بیمه‌شدگان با ارائه کد ملی، خدمات درمانی دریافت می‌کنند. علی‌هم‌تنی، معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی درباره حذف دفترچه‌های درمانی در مراکز ملکی تأمین اجتماعی گفت: از ابتدای مرداد، استفاده از دفترچه‌های درمانی در مراکز درمانی ملکی تأمین اجتماعی (مراکز درمانی‌ای که متعلق به سازمان تأمین اجتماعی است و طرف قرارداد نیست) حذف می‌شود.

وی عنوان کرد: بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی با مراجعه به مراکز درمانی ملکی سراسر کشور می‌توانند با ارائه کد ملی خود، خدمات درمانی لازم را دریافت کنند. به گفته همتی، در حال حاضر دفترچه‌های درمانی تأمین اجتماعی با شکل جدیدی صادر می‌شود و استفاده از این دفترچه‌ها در مراکز طرف قرارداد سازمان تأمین اجتماعی خواهد بود. معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی خاطر نشان کرد: در دفترچه‌های جدید درمان نیز اعلام تشخیص بیماری حذف شده است، چرا که این مورد از مسائل خصوصی افراد به حساب می‌آید. همتی درباره ارائه کارت هوشمند درمان نیز اظهار داشت: هم‌اکنون نسخه الکترونیک و استفاده از سیمکارت‌های هوشمند درمانی نیز در دستور کار سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفته است.

■ **ارائه ساختار نوین ارائه خدمات**
این در حالی است که مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی نیز از اجرای طرح ساختار نوین ارائه خدمات در تمام شعب تأمین اجتماعی خبر داده است. سیدتقی نوربخش، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه تحول جدی در

در سازمان تأمین اجتماعی خبر داد و یادآور شد: اصلاح ساختار و تغییر آرایش خدمت‌رسانی در شعب از اهدافی است که با

دفترچه‌های درمانی تأمین اجتماعی در مراکز ملکی این سازمان از مردادماه استفاده نمی‌شود و بیمه‌شدگان با ارائه کد ملی، خدمات درمانی دریافت می‌کنند

خدمت‌رسانی شعب تأمین اجتماعی با همکاری مدیران و کارشناسان این سازمان و با بهره‌گیری از فناوری اطلاعات با جدیدت دنبال می‌شود، اظهار امیدواری کرد در آینده نزدیک طرح ساختار نوین ارائه خدمات در تمام شعب سازمان به اجرا در آید.

به گفته وی، با اجرای طرح ساختار نوین ارائه خدمات، مراجعه‌کنندگان به واحدهای اجرایی تأمین اجتماعی می‌توانند خدمات مورد نیاز را از یک باجه دریافت کنند و نیازی به مراجعه به واحدهای گوناگون نخواهند داشت. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی از فراهم بودن زیرساخت‌های لازم برای ارائه غیرحضوری خدمات و همچنین طرح ساختار نوین ارائه خدمات

افزایش ۱۳ درصدی مصوبات باطل شده هیأت دولت

۲۲۵ مصوبه دولت در سال ۹۴ باطل شد

آیین دادرسی دیوان عدالت اداری آمده است: در صورتی که رئیس قوه‌قضائیه با رئیس دیوان به هر نحو از معایرت یک مصوبه با شرع یا قانون یا خروج آن از اختیارات مقام تصویب‌کننده مطلع شوند، موظفند موضوع را در هیات عمومی مطرح و ابطال مصوبه را درخواست کنند. براساس این گزارش، نرخ رشد رسیدگی به پرونده‌ها در شعب بدوی و تجدیدنظر دیوان عدالت اداری که مرجع رسیدگی به شکایت مردم از مأموران دولتی، ادارات و آیین‌نامه‌های دولتی است، از ۸۱ درصد در سال ۹۳ به ۹۲٫۶ درصد در سال ۹۴ افزایش یافته است. علاوه بر این نرخ رسیدگی در شعب اجرای احکام دیوان عدالت اداری در سال ۹۴ نسبت به سال ۹۳، ۱۰۰٫۹۳ درصد رشد داشته است.

قضایی
گروه اجتماعی: دیوان عدالت اداری در سال گذشته ۲۲۵ فقره مصوبه هیات دولت و دستگاه‌های اجرایی را ابطال کرده که نسبت به سال ۹۳ حدود ۱۳ درصد افزایش را نشان می‌دهد. به گزارش تسنیم، مصوبات ابطال شده هیات دولت و دستگاه‌های اجرایی در سال ۹۴، مربوط به دوره‌های زمانی گوناگون است و فقط مختص دولت یازدهم یا دولت‌های قبلی نیست.



همچنین در سال گذشته از سوی هیات تطبیق مصوبات، ۶ فقره مصوبه معاییر قانون به رئیس دیوان عدالت اداری اعلام شد که موضوع براساس ماده ۸۴ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری مورد رسیدگی قرار گرفت. گفتنی است، در ماده ۸۶ قانون تشکیلات و

زیارت
گروه اجتماعی: مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت تمهیدات و تسهیلات اندیشیده شده برای اعزام زائران در ایام عرفه و محرم را تشریح کرد. محسن نطافتی، مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت از افزایش اعزام زائران عتبات‌عالیات در روز عرفه خبر داد و گفت: با توجه به استقبال و اشتیاق مردم برای حضور در کریم‌تسام تمهیدات و تسهیلات اندیشیده شده است. نطافتی به تسنیم اظهار داشت: بزودی در دهه اول مرداد ماه پیش‌ثبت‌نام از علاقه‌مندان برای حضور در عتبات‌عالیات در ایام عرفه و محرم انجام می‌شود. وی ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود با توجه به تعطیلی حج تمتع و همچنین استقبال بسیار بالای مشتاقان به سفر عتبات شاهد ثبت‌نام قابل

مدیرکل عتبات سازمان حج خبر داد

زمان پیش‌ثبت‌نام اعزام زائران عتبات در محرم

ملاحظه‌ای برای ایام عرفه باشیم و به همین منظور قریه‌کشی از ثبت‌نام‌کنندگان انجام خواهد گرفت. مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت تصریح کرد: به طور حتم امسال برای ایام عرفه و حتی ایام دهه اول محرم افزایش چشمگیر اعزام زائران را خواهیم داشت و این رشد تعددات متقاضی باعث شده تمام تمهیدات برای این ایام اندیشیده شود. نطافتی خاطر نشان کرد: برای پذیرایی از زائران پرشمار عرفه و ایام محرم‌الحرام از تمام ظرفیت‌ها بهره می‌گیریم و هتل‌های کشور عراق نیز برای استقبال مناسب از زائران کشورمان در آمادگی کامل به سر می‌برند. به طوری که عرفه امسال با سال‌های گذشته متفاوت خواهد بود، چرا که استقبال زائران افزایش خواهد یافت و شاهد افزوده شدن اعزام‌ها هم خواهیم بود.



رئیس سازمان فرهنگی – هنری شهرداری تهران تشریح کرد

جزئیات اجرای جشنواره تابستانی در پایتخت

آوای شهر
گروه اجتماعی: سازمان فرهنگی – هنری شهرداری تهران هم‌زمان با فرارسیدن فصل تابستان برنامه‌های ویژه‌ای برای اوقات فراغت تدارک دیده است. به گزارش «وطن امروز» محمود صلاحی، رئیس سازمان فرهنگی – هنری شهرداری تهران با اشاره به فرارسیدن فصل تابستان از اجرای برنامه‌های متنوعی برای این فصل خبر داد و گفت: این سازمان با ایجاد زمینه مناسب برای شکل‌گیری حس رضایت، توان انتخاب‌گری، احساس استقلال و خودشکوفایی در شه‌روندان تهرانی، ویژه‌برنامه «جشنواره تابستانی» را اجرا می‌کند. وی توسعه و گسترش فضای نشاط در بین شه‌روندان تهرانی را از اهداف اصلی برگزاری



این جشنواره دانست و افزود: گسترش فرهنگ صبر و شکیبایی، آرامش و مهربانی، گسترش و تعمیق شناخت شه‌روندان از الگوهای دینی و تبیین و گسترش شعار «تهران، تک‌ریم زندگی» در میان شه‌روندان از اهداف برگزاری جشنواره تابستانی است. به گفته رئیس سازمان فرهنگی – هنری شهرداری تهران شعار اصلی جشنواره تابستانی «زندگی با نشاط» است و این جشنواره از ۲۰ تیرماه کار خود را آغاز کرده و تا ۲۳ شهریورماه در تمام مناطق بیست‌ودوگانه و فرهنگسراهای خاص و تابعه با محوریت «تهران، تک‌ریم زندگی» و رویکردهای خانواده‌پایدار، سرگرمی و نشاط، فضای مجازی، ترویج فرهنگ مطالعه و برنامه‌های مناسبی اجرا می‌شود.

آسیب‌دیدگی ۱۱ هزار نفر در توفان شن سیستان

حد مجاز و ۳۹ برابر شرایط خطرناک رسید. علی ملاشاهی، کارشناس پیش‌بینی هواشناسی سیستان‌ولوچستان در این باره اظهار داشت: پنجشنبه سرعت توفان در زابل به بیش از ۱۰۰ کیلومتر سی‌دو غلظت گردوغبار در آسمان زابل به ۱۶ هزار و ۵۶۶ میکروگرم در مترمکعب رسید. به گفته کارشناس پیش‌بینی هواشناسی سیستان‌ولوچستان، این رقم ۱۱۰ برابر حد مجاز و ۳۹ برابر حد بحرانی و خطرناک است. گفتنی است، در این روز ۲ پرواز فرودگاه‌های زاهدان و زابل به دلیل غبارآلود بودن آسمان سیستان‌ولوچستان لغو شد.



گروه اجتماعی: سختگویی سازمان امداد و نجات درباره

وقوع توفان شن در سیستان‌ولوچستان و نحوه امداد‌رسانی به آسیب‌دیدگان توفان توضیحاتی ارائه داد. سیدمصطفی مرتضوی، سختگویی سازمان امداد و نجات با اشاره به وقوع توفان شن در سیستان‌ولوچستان گفت: این حادثه از پیش از ظهر روز چهارشنبه آغاز شد و نیروهای امدادی هلال‌احمر اقدامات لازم را جهت کمک به حادثه‌دیدگان انجام دادند. وی به فارس بیان داشت: ۴ شه‌رستان زابل، زهک، هیرمند و نیمروز درگیر وقوع توفان شن شدند که ۱۱ تیم امدادی مشغول امداد‌رسانی به حادثه‌دیدگان شدند.

آزیر

گروه اجتماعی: سختگویی سازمان امداد و نجات درباره وقوع توفان شن در سیستان‌ولوچستان و نحوه امداد‌رسانی به آسیب‌دیدگان توفان توضیحاتی ارائه داد. سیدمصطفی مرتضوی، سختگویی سازمان امداد و نجات با اشاره به وقوع توفان شن در سیستان‌ولوچستان گفت: این حادثه از پیش از ظهر روز چهارشنبه آغاز شد و نیروهای امدادی هلال‌احمر اقدامات لازم را جهت کمک به حادثه‌دیدگان انجام دادند. وی به فارس بیان داشت: ۴ شه‌رستان زابل، زهک، هیرمند و نیمروز درگیر وقوع توفان شن شدند که ۱۱ تیم امدادی مشغول امداد‌رسانی به حادثه‌دیدگان شدند.

پلیس

**رئیس پلیس سایبری اعلام کرد
دستگیری سازنده
کلیپ‌های جعلی پلیسی**



رئیس پلیس سایبری کشور ضمن هشدار جدی به شایعه‌سازان فضای مجازی، از شناسایی سازنده کلیپ‌های دروغین علیه پلیس خبر داد. به گزارش میزان، سردار کمال هادیانفر، رئیس پلیس سایبری کشور با اشاره به انتشار چندین ویدئوی دروغین از رفتار پلیس با مردم در شبکه‌های اجتماعی، گفت: بتازگی ویدئویی تحت عنوان «تجاوز به دختر بازداشت شده توسط مأموران پلیس با واژگونی خودروی گشت ارشاد در زیر پل سیدخندان» منتشر شده که تمام این کلیپ‌ها دروغین و ساختگی است. رئیس پلیس فتای ناجا اعلام کرد: بررسی‌ها نشان داد، فیلم منتشر شده واژگونی خودروی گشت ارشاد مربوط به سال ۱۳۸۸ و محل وقوع آن «پل حافظ» است که فتنه‌گران پس از مشاهده مأموران بی‌دفاع نیروی انتظامی و با سوءاستفاده حضور جمعیت در محل، خودرو را واژگون کرده‌اند. وی از شناسایی عامل اصلی انتشار این تصاویر خبر داد و افزود: این افراد به دنبال اهداف دیگری هستند و قصد دارند چهره پلیس را مخدوش کنند.

**کنترل نامحسوس
ورودی‌ها و خروجی‌های تهران**



جانشین رئیس پلیس آگاهی ناجا از به کارگیری تمام ابزارها برای کنترل محسوس و نامحسوس ورودی‌ها و خروجی‌های پایتخت برای مبارزه با قاچاقچیان کالا خبر داد. سردار مسعود منفرد، جانشین رئیس پلیس آگاهی ناجا با تأکید بر استفاده پلیس از تمام ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود برای مبارزه با قاچاق کالا و ارز اظهار داشت: از تمام ابزارهای موجود برای مبارزه با قاچاق کالا و همچنین برخورد با قاچاقچیان که مسأرت به انتقال کالاهای قاچاق به شه‌رهای مقصد از جمله تهران می‌کنند استفاده می‌کنیم. جانشین رئیس پلیس آگاهی ناجا به تسنیم عنوان کرد: در حال حاضر ورودی‌ها و خروجی‌های شه‌ر تهران با ایست بازرسی‌های آشکار و همچنین بازرسی‌های نامحسوس کنترل می‌شود. وی خاطر نشان کرد: تمام دوربین‌های موجود در شه‌رها و جاده‌های کشور در اختیار پلیس قرار دارد و هر کدام برای اهداف مشخصی به کار گرفته می‌شود اما در موضوع مبارزه با قاچاق کالا و ارز از تمام امکانات موجود استفاده خواهیم کرد.

**سرقت ۴هزار سیمکارت
در اداره پست**

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری کارمندان اداره پست یکی از شه‌رستان‌های غرب استان تهران که با همکاری کارمندان سابق این اداره اقدام به ربودن ۴هزار سیمکارت هدیه کرده بودند، خبر داد. سردار محسن خانچرلی، فرمانده انتظامی غرب استان تهران درباره دستگیری تعدادی از کارکنان اداره پست شه‌ریار به دنبال سرقت حدود ۴ هزار سیمکارت هدیه گفت: مدتی قبل گزارشی مبنی بر سرقت تعداد زیادی سیمکارت تلفن همراه از اداره پست شه‌ریار دریافت شد و بررسی موضوع در دستور کار پلیس غرب استان تهران قرار گرفت. فرمانده انتظامی غرب استان تهران به ایسنا عنوان کرد: در تحقیقات اولیه پلیس و بازرسی از محل، مشخص شد که سارق یا سارقان با اطلاع از محل نگهداری سیمکارت‌ها، اقدام به قطع دوربین‌های مداربسته محل کرده و با تخریب محل نگهداری آنها دست به سرقت این سیمکارت‌ها زده‌اند. خانچرلی با بیان اینکه در پیگیری‌های نهایی مشخص شد یکی از افرادی که در گذشته در این اداره مشغول به کار بوده، با در اختیار داشتن کلید و همدستی چند کارمند اداره پست، اقدام به قطع برق و از کار انداختن دوربین‌های این اداره کرده است، خاطر نشان کرد: این افراد پس از آن ۴ هزار سیمکارت هدیه را به سرقت برده و قصد فروش آن در بازار را داشتند. به گفته فرمانده انتظامی غرب استان تهران، در جریان این پرونده ۷ نفر شامل سارق، همدستان و مالخرانی که مبادرت به خرید این سیمکارت‌ها کرده بودند شناسایی و دستگیر شدند و کارمندان اداره پست نیز پس از دستگیری در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.